

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання проведення експертизи
технічних умов приєднання (вихідних даних) до
газотранспортної або газорозподільної системи на
відповідність чинним стандартам, нормам та правилам»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Порядок ведення Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 23 червня 2021 р. № 681	
59. Реєстр будівельної діяльності електронної системи є компонентом електронної системи, який забезпечує створення, збирання, накопичення, обробку, захист, облік: 1) містобудівних умов та обмежень; 2) завдань на проектування та технічних умов (у тому числі договорів про надання технічних умов, укладених відповідно до Закону України “Про електронні довірчі послуги”, у разі їх укладення через електронний кабінет); ... 17) розпорядження про демонтаж будівель і споруд, пошкоджених внаслідок бойових дій, які за результатами обстеження визнані аварійно небезпечними і такими, що становлять загрозу життю людей.	59. Реєстр будівельної діяльності електронної системи є компонентом електронної системи, який забезпечує створення, збирання, накопичення, обробку, захист, облік: 1) містобудівних умов та обмежень; 2) завдань на проектування та технічних умов (у тому числі технічних умов приєднання (вихідних даних) до газотранспортної або газорозподільної системи, виданих оператором газотранспортної, газорозподільної системи, а також договорів про надання технічних умов, укладених відповідно до Закону України “Про електронні довірчі послуги”, у разі їх укладення через електронний кабінет); ... 17) розпорядження про демонтаж будівель і споруд, пошкоджених внаслідок бойових дій, які за результатами обстеження визнані аварійно небезпечними і такими, що становлять загрозу життю людей; 18) експертна оцінка за результатами експертизи технічних умов приєднання (вихідних даних) до

	газотранспортної або газорозподільної системи на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам.
60. Виключно з використанням Реєстру будівельної діяльності електронної системи створюються: 1) такі електронні документи (крім документів, які містять відомості, що становлять державну таємницю): ... висновок уповноваженого органу містобудування та архітектури про можливість/неможливість розміщення на земельній ділянці виробничих потужностей підприємств, переміщених (евакуйованих) із зони бойових дій, або об'єктів для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, відмова в його наданні; <i>відсутні</i>	60. Виключно з використанням Реєстру будівельної діяльності електронної системи створюються: 1) такі електронні документи (крім документів, які містять відомості, що становлять державну таємницю): ... висновок уповноваженого органу містобудування та архітектури про можливість/неможливість розміщення на земельній ділянці виробничих потужностей підприємств, переміщених (евакуйованих) із зони бойових дій, або об'єктів для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, відмова в його наданні; експертна оцінка за результатами експертизи технічних умов приєднання (вихідних даних) до газотранспортної або газорозподільної системи на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам.
125. Користувачами електронного кабінету є: 1) замовники; ... 14) юридичні особи, які надають технічні умови;	125. Користувачами електронного кабінету є: 1) замовники; ... 14) юридичні особи, які надають технічні умови або здійснюють експертизу технічних умов;
<i>Відсутній</i>	147¹ Через електронний кабінет експертної організації, яка здійснює експертизу технічних умов приєднання (вихідних даних) до газотранспортної або газорозподільної системи на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам здійснюється:

	1) укладення договорів відповідно до Закону України “Про електронні довірчі послуги”; 2) створення та підписання експертної оцінки за результатами експертизи технічних умов приєднання (вихідних даних) до газотранспортної або газорозподільної системи на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам; 3) доступ до відомостей (даних), внесених до Реєстру будівельної діяльності електронної системи; 4) листування з користувачами електронної системи, держателем та технічним адміністратором.
--	--

Міністр енергетики України

Герман ГАЛУЩЕНКО

_____ 2024 р.